—

Sale of a Cozvl belonging to the Priory of Lenton.

1436, April 25.

Johannes Elman, Prior dc Lenton, ct Johannes Dyghton, com-

monacus ejusdem loci, etc., per Johannem Ode attornatum suum,

queruntur de Roberto Selby, de Notingham, zvright, dc placito debiti

ijs. viijd. Et unde dicunt, quod praedictus Robertus, die Dominica

proximo post festum Inventionis Sanctae Crucis, anno regni Regis

nunc xiij° I hie apud Notingham, unum coiale de nigro ivolstede de

praedicto Johanne Dyghton emit, solvendo ibidem eidem Johanni

Dyghton ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistae tunc

proximo futurum, et nondum solvit, sed ei hucusque solvere con-

tradixit, et adhuc contradicit: unde dicunt, quod deteriorati sunt,^

etc., ad valentiam xijd. ; et inde producunt sectam, etc. Et praedictus

Robertus in propria persona venit, et dcfendit vim, etc.; et dicit, quod

ipse nihil ei[s] debet, etc., prout, etc. Ideo, etc.—Unde inquisitio, etc.^

1327, ro. for. lod.

LXXIV.

—

Action by the Master of the Gild of S. Mary

in the Church of S. Nicholas.

1436, May 24.

Henricus Peyntour, de Notingham, Magister Gyldae Beatae

Mariae in Ecclesia Sancti Nicholai Notingham', per Ricardum Dal-

bury attornatum suum, queritur de Johanne Grene, juniore, lualker,

de Notingham, de placito transgressionis contra pacem Domini Regis

nunc. Et unde dicit, quod praedictus Johannes, die Sabbati proximo

post festum Sancti Michaelis, anno regni Regis nunc xiiijo,4 hie apud

Notingham, vi et armis, videlicet, baculo, unam domum Beatae

Mariae Virginis^ sub custodia praedicti Henrici existentem fregit, et

duas seras, pretii viijd., ibidem inventas cepit et asportavit, et alia

enormia ei intulit; ad grave dampnum ipsius Henrici ac contra

pacem Domini Regis praedicti : unde dicit, quod deterioratus est,

etc., ad valentiam xxd.; et inde producit sectam. Et praedictus

Johannes in propria persona sua venit, etc.; et quoad venire vi, etc.,

' Sunday, May 8, 1435. ^ There is another action by John

^deteriorati .f//;;/,] 'deterioratus est,' Ehnan, and his fellow-monk Gilbert,

MS. against Selby for a table and a pair of
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LXXIII.

—

Sa/e of a Coiol belonging to the Priory of Lenton.

1436, April 25.

John Elman, Prior of Lenton, and John Dyghton, a fellow-

monk of the same place, etc., by John Ode their attorney, complain

of Robert Selby, of Nottingham, carpenter, of a plea of debt of 2s. 8d.

And whereupon they say that the aforesaid Robert, on Sunday next